[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 февраля 2021 года

                                              № 8
с. Трехсельское
О проведении аттестации муниципальным служащим администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 05 марта 2021 года аттестацию для муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района.

2.Утвердить состав аттестационной комиссии администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района (приложение №1).

3.Утвердить список муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, подлежащих аттестации (приложение №2).

4.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района (приложение №4).

5.Подготовить отзывы  в соответствии с приложением №3 на муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, которые подлежат аттестации не позднее 19 февраля  2021 года.

6.Ознакомить муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, подлежащих аттестации с отзывом не позднее 26 февраля 2021 года.
7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района

Т.И. Калза
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района

       О.А. Пащенко
Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района

        О.А. Пащенко
С распоряжением ознакомлены:

	__________________ Т.А. Костырева

	__________________ О.А Пащенко

	__________________ А.Н. Петренко

	__________________ С.К. Петренко

Приложение №1
к постановлению администрации

                                                                            Трехсельского сельского поселения

Успенского района

от 02 февраля 2021 года № 8
СОСТАВ
аттестационной комиссии администрации

Трехсельского сельского поселения Успенского района
	Калза Таиса Ивановна
	- глава Трехсельского  сельского поселения Успенского района, председатель комиссии;

	Попова Людмила Ильинична
	- Начальник МКУ «ТПЦБ» администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ткаченко Светлана Александровна
	- специалист военно- учетного стола, представитель трудового коллектива администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района;

	Пащенко Олеся Александровна
	- ведущий специалист администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района;

	Костырева Татьяна Анатольевна
	- главный специалист администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района;

Ведущий специалист

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района

            О.А. Пащенко
Приложение №2

к постановлению администрации

                                                                            Трехсельского сельского поселения

Успенского района

от 02 февраля 2021 года № 8

СПИСОК

муниципальных служащих администрации

Трехсельского сельского поселения Успенского района, подлежащих аттестации
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Костырева Татьяна Анатольевна
	- главный специалист администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района;

	Пащенко Олеся

Александровна
	- ведущий специалист администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района;

	Петренко Анжелика Николаевна
	-специалист 1 категории администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района;

	Петренко Светлана Касумхановна
	-специалист 1 категории администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района;

Ведущий специалист

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района

           О.А. Пащенко
Приложение №3

к постановлению администрации

                                                                            Трехсельского сельского поселения

Успенского района

от 02 февраля 2021 года № 8

ОТЗЫВ

об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне)

муниципального служащего, представляемого к сдаче аттестации

1. Фамилия, имя, отчество

____________________________________________________________________
2. Год, число и месяц рождения

____________________________________________________________________
3. Сведения об образовании, наличие ученой степени, ученого звания

__________________________________________________________________

(когда и какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по образованию)

4. Сведения о профессиональной переподготовке, повышения квалификации или стажировке

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(документы о профессиональной переподготовке, повышения квалификации или стажировке)

5. Замещаемая должность муниципальной службы и дата назначения  на эту должность

____________________________________________________________________

6. Стаж муниципальной службы, в том числе гражданской службы

____________________________________________________________________

7. Общий трудовой стаж

____________________________________________________________________

8. Классный чин муниципальной службы

____________________________________________________________________

(наименование классного чина и дата его присвоения)

9. Перечень основных вопросов (документов), в решении (разработке) которых муниципальный служащий принимал участие

____________________________________________________________________

10. Мотивированная оценка профессиональных, личностных качеств и результатов в профессиональной служебной деятельности муниципального служащего

__________________________________________________________________

Наименование должности

непосредственного руководителя

муниципального служащего              __________              __________________

                                                                             (подпись)                                  (инициалы, фамилия)
«__»_______20__г.

С отзывом ознакомлен(а)

_________________________________________

(подпись и дата ознакомления, инициалы, фамилия)
Ведущий специалист

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района

   О.А. Пащенко

Приложение №4

к постановлению администрации

                                                                            Трехсельского сельского поселения

Успенского района

от 02 февраля 2021 года № 8

График проведения аттестации муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района
	Ф.И.О.
	Дата, время и место проведения аттестации

	Костырева Татьяна Анатольевна
	05.03.2021 года в 14-00 часов  с.Трехсельское, ул.Мира,15 здание администрации

	Пащенко Олеся Александровна
	05.03.2021 года в 14-30 часов  с.Трехсельское, ул.Мира,15 здание администрации

	Петренко Анжелика Николаевна
	05.03.2021 года в 15-00 часов с.Трехсельское, ул.Мира,15 здание администрации

	Петренко Светлана Касумхановна
	05.03.2021 года в 15-30 часов с.Трехсельское, ул.Мира,15 здание администрации

Ведущий специалист

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района

        О.А. Пащенко